

**G. Bonde Holding ApS**  
Bellmansvej 25, 7400 Herning

CVR-nr. 30 89 90 08

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

---

Grethe Bonde Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G. Bonde Holding ApS Bellmansvej 25 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 89 90 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Grethe Bonde Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Ma-Griff ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele og beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret er præget af tilbagekøb af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, som har påvirket resultatet negativt med ca. 71 t.kr.

Resultatet i tilknyttet virksomhed har i løbet af 2025 udvist en stigende indtjening, og der forventes også et tilfredsstillende resultat i 2026.

Med udgangspunkt i ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-103.160	-116.830
Andre finansielle indtægter	61	4.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.849</b>	<b>-116.272</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.849</b>	<b>-116.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-106.849	-116.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.849</b>	<b>-116.272</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	328.821	83.378
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	250
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>85.461</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>328.821</u>	<u>169.089</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>328.821</u></b>	<b><u>169.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.828	63.578
Udskudte skatteaktiver	2.800	2.800
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.392</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.628</u>	<u>80.770</u>
Likvide beholdninger	<u>43.524</u>	<u>41.963</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.152</u></b>	<b><u>122.733</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>434.973</u></b>	<b><u>291.822</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	125.000
Overført resultat	<u>303.348</u>	<u>161.197</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>429.348</u></b>	<b><u>286.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.625</u></b>	<b><u>5.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>434.973</u></b>	<b><u>291.822</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	277.469	402.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.272	-116.272
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	161.197	286.197
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.849	-106.849
Overført fra overkurs ved emission	0	249.000	249.000
	<b>126.000</b>	<b>303.348</b>	<b>429.348</b>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.